Urbanus PP. VIl

Ad futuram rei memoriam,

Exponi Nobiz nuper f(ecit venerabilis fra-
ter Josephus, totius Russiae metropolita, quod
alias a venerabilibus [ratribus nostris S, R. E.
cardinalibus nepotio propagandae in univer-
sum mundum fidei praepositis emanavit de-
cretum tenoris subsequentis.

Decretum sacrae congregationis de propa-
gandafide,habitae diellll Octobris MDCXXIIII
coram sanclissimo. Sacra congregatio conve-
nientissimuom esse ¢censuit, ut monachi Butheni
uniti in congregationem redigantur, quod si
fecerint, eisdem facultatem concessit eligendi
sibi perpetnis futuris temporibus unum Gene-
ralem sen Protoarchimandritam lotins Russiae,
et singulis quadrienniis capitula  generalia
congregandi in eisque constitutiones, rationa-
biles tamen et sacris canonibus, decretis
conciliorum ac summorum pontificum consti-
tutionibus npen repugnantes, conficiendi, a
Romano poniifice pro tempore confirmandas,
quae interim tamen, ne disciplina regularis
patiatur detrimentum, a praefatis monachis
observandae erunt, donec aliter per Sedem
Apostolicam ‘fuerit definitum. Cum autem, si-
cut eadem expositio subjungebat, praedictos

: : . A
Josephus plurimam cupiat decretum hnjusmodi

quo firmius subsistat, Apostolicae nostrae
confirmationis robure communiri. Nos eundem
Josephum specialibus favoribus et gratiis pro-
sequi volentes el a gunibusvis excomunicatio-
nibus suspensionis et interdicti, aliisque eccle-
sinslicis sententiis, censuris et poenis, a jure
vel ab homine quavis occasione vel causa
latis, siquibus quomodolibet innodatus existit,
ad effectum praesentiom duntaxat consequen-
dum, harum serie absolutos et absolutum fore
censentes, Supplicationibus, eius nomine nobis
super lhoc humiliter porrectis, inclinati, de
gorundem cardinalium consilio decretum prae-
insertum  huiusmodi  apostolica anthoritate,
lenore praeseniium, approbamus et confirma-
mus, illiqgue inviolabilis apostolicae firmitatis
robur adijcimus, ac omnes et singulos, tam
juris, quam facti defectus, si qui desuper
quomodolibet intervenerint, supplemus, nec
non decretem huiusmodi ac praesentes literas
valida, firma et efficatia existera et [ore
dictisque monachis in omnibus et per omnia
plenissime suffragi ct ita per guoscunque ju-
dices ordinarios et delegatos et causarum
palatii apostolici anditores judicari et definiri
debere, ac irritom ac inane, si quid secus a
quoquam quavis aucloritate scienter vel
ignoranter contingerit - attentari decernimus,
non constitutionibus et ordivationibus aposto-
licis cacterisque contrariis quibuscunque, Da-
tum Romae apud sanctam Mariam, sub annulo
Piscatoris die XX Auguoslti MDCXXXI, pon-
tificatuz nostri anno nono.